वार्षिक शुल्क : 100/-
आजीवन : 1100/-
(विदेश में) 5 वर्ष के 35 डॉलर

विश्व भर में भारतीय संस्कृति का उद्घोषक पाक्षिक

ARYAWART KESARI
Amroha U.P.-244221
India

वर्ष-18 अंक-21 मिति - फाल्गुन कृष्ण 8 से फाल्गुन शुक्ल 5 सम्वत् 2076 विक्रमी 16 से 29 फरवरी 2020 अमरोहा (उ.प्र.) पृ. 12 प्रति -

महर्षि दयानन्द सरस्वती स्मारक ट्रस्ट भवन
आओ चले ऋषि दयानन्द की
पावन जन्म स्थली टंकारा
20, 21 व 22 फरवरी को होगा भव्य ऋषि बोधोत्सव

ऋषि बोधोत्सव का निमन्त्रण एवं आर्थिक सहायता की अपील